vy

MADOHCRA

ZDROWIE I WYPOCZYNEK

Terminy pobytow 14-dniowych
2025 rok

STYCZEN LUTY MARZEC KWIECIEN CZERWIEC

04.01-18.01

11.01-25.01

18.01-01.02

25.01-08.02

01.02-15.02

08.02-22.02

15.02-01.03

22.02-08.03

01.03-15.03

08.03-22.03

15.03-29.03

22.03-05.04

29.04-12.04

03.04-17.04

24.04-08.05

26.04-10.05

03.05-17.05 07.06-21.06

10.05-24.05 14.06-28.06

17.05-31.05 21.06-05.07

24.05-07.06 28.06-12.07

31.05-14.06

LIPIEC SIERPIEN WRZESIEN PAZDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEN

05I07-1 9-07

12.07-26.07

19.07-02.08

26.07-09.08

02.08-16.08

09.08-23.08

16.08-30.08

23.08-06.09

30.08-13.09

06.09-20.09

13.09-27.09

20.09-04.10

27.09-11.10

04.10-18.10

11.10-25.10

15.10-29.10

05.11-19.11 07.12-21.12

08.11-22.11 04.12-18.12

15.11-29.11

22.11-06.12

29.11-13.12

RABKA ZDROJ

ul. Zaryte 13,

34-700 Rabka-Zdroj
recepcja.rabka@madohora.pl
biuro@madohora.pl

SLEMIEN (KOLO ZYWCA)
ul. Zakopianska 51,

34-323 Slemien
recepcja@madoh

Rezerwacja:
606 901 531 /(12) 282 19 73 wew. 22
608 501 460 (osrodek)

Rezerwacja:
606 901 531/ (12) 282 19 73 wew. 22
602 703 448 (osrodek)
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